
 
 

UCHWAŁA NR 64/V/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 26 września 2024 roku 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród Burmistrza Miasta Gorlice za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późń. zm.), art. 1 ust. 4 w związku z art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), po konsultacjach 
określonych uchwałą NR 294/XXI/2020 Rady Miasta Gorlice z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi  i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrodę Burmistrza Miasta Gorlice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury, zwanej dalej „nagrodą”. 

§ 2. Wysokość środków na nagrody w danym roku budżetowym określa Rada Miasta w Gorlicach 
w uchwale budżetowej. 

§ 3. Celem nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury jest wyróżnienie oraz uhonorowanie artystów oraz działaczy kultury, którzy swoimi osiągnięciami oraz 
postawą promują Miasto Gorlice. 

§ 4. 1. Nagroda może być przyznana w przypadku umotywowania i udokumentowania przez wnioskodawcę 
osiągnięć zgłaszanego podmiotu w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

2. Nagrodę może otrzymać osoba fizyczna, prawna lub jednostka organizacyjna nie posiadająca 
osobowości prawnej. 

§ 5. Z wnioskiem o przyznanie nagrody mogą wystąpić: 

1) instytucje kultury, 

2) stowarzyszenia i związki twórcze, inne podmioty, których działalność statutowa obejmuje zadania 
w dziedzinie kultury i sztuki. 

§ 6. Burmistrz Miasta Gorlice może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy. 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie nagrody należy składać w terminie nie późniejszym niż 30 listopada każdego 
roku w Urzędzie Miejskim w Gorlicach, 38-300 Gorlice, Rynek 2. 

2. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

§ 8. 1. Wniosek o przyznanie nagrody musi zawierać:  

1) dane osobowe kandydata do nagrody, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6359



2) informacje o szczególnych osiągnięciach, za które ma być przyznana nagroda wraz z dokumentami 
potwierdzającymi dotychczasowe osiągnięcia, 

3) wyrażenie zgody na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych wraz z wizerunkiem oraz przekazanie do 
publicznej wiadomości faktu przyznania nagrody – od kandydata do nagrody. 

2. Wnioski o nagrodę należy składać na druku którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o przyznanie nagrody, 
wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w wyznaczonym terminie. 

§ 9. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) braku usunięcia braków formalnych w określonym terminie o którym mowa w § 8 ust. 3, 

3) wycofania wniosku przez wnioskodawcę. 

§ 10. 1. O przyznaniu nagrody i jej wysokości decyduje Burmistrz Miasta Gorlice w drodze zarządzenia. 

2. Wysokość nagrody wynosi nie więcej niż 3.000 zł. 

3. Nagroda pieniężna będzie wypłacana w kwocie brutto i podlega opodatkowaniu zgodnie z odpowiednimi 
przepisami. 

§ 11. 1. O przyznaniu nagrody wnioskodawca zostanie poinformowany w terminie 14 dni od podjęcia 
decyzji przez Burmistrza Miasta Gorlice. 

§ 12. Traci moc UCHWAŁA NR 816/LXIII/2023 RADY MIASTA GORLICE z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród Burmistrza Miasta Gorlice za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6359



Załącznik do uchwały Nr 64/V/2024 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 26 września 2024 r. 

WNIOSEK 
o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta Gorlice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury 

Imię i nazwisko osoby 
zgłaszającej lub nazwa 
organu zgłaszającego 

 

Imię i nazwisko 
kandydata 

 

Opis osiągnięć w 
dziedzinie twórczości 
artystycznej, 
upowszechniania i 
ochrony kultury 

 
 
 
 
 
 
 

Dokumenty 
potwierdzające 
osiągnięcia  

 

…………………………………                                                                   ………………                      

(miejscowość i data)                                                                                   (pieczątka instytucji, stowarzyszenia, czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6359


	UCHWAŁA NR 64/V/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Załącznik 1 - WNIOSEKo przyznanie nagrody Burmistrza Miasta Gorlice za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

		2024-10-10T12:07:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




